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Kręglarski turniej miast

W ubiegłą sobotę brzeska kręgielnia BOSiR gościła kręglarzy z całej Polski, którzy rozpoczęli rywalizację w
turnieju miast. Jest to sześć zawodów w ramach sportu powszechnego, rozgrywanych w formule do pełnych,
które zaplanowano w: Brzesku, Lesznie, Wronkach, Gostyniu, Pucku i Sierakowie. Turniej odbywa się pod
patronatem Polskiego Związku Kręglarskiego.

Do sportowej rywalizacji w Brzesku zgłosiło się 60 zawodników i zawodniczek z terenu całej Polski (w tym 43
mężczyzn i 17 kobiet). Jak zawsze w naszej kręgielni rozgrywki odbywały się w miłej i sportowej atmosferze.
Tym razem również tak było za sprawą samych zawodników jak i dobrej organizacji ze strony gospodarza
BOSiR Brzesko.

Każdy z zawodników miał do oddania po 60 rzutów do pełnych. W klasyfikacji miast liczą się trzy najlepsze
wyniki zawodników z danego miasta.

W  klasyfikacji  kobiet  zwyciężyła  Bogusława  Ułasewicz  (Poznań)  z  wynikiem  360  kręgli.  Zwycięstwo  tym
bardziej cenne, gdyż pani Bogusława po niefortunnym upadku spędziła prawie trzy godziny w brzeskim
szpitalu, aby wrócić z obolałą nogą ..zagrać w turnieju i go wygrać. Drugie miejsce na podium zajęła Izabela
Cwojdzińska (Tarnowo Podgórne)  z  wynikiem 353 kręgle,  a  na  trzecim miejscu uplasowała  się  Maria
Michałowska (Śrem) z wynikiem 349 kręgli. Gratulujemy!

W klasyfikacji  mężczyzn bezkonkurencyjny okazał  się miejscowy kręglarz Krzysztof  Zuzia,  który zakończył
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grę z wynikiem 391 kręgli. Na drugim miejscu stanął zawodnik z Tarnowa Podgórnego Maciej Falbierski z
wynikiem 379 kręgli, a na trzecim Tomasz Michalak (Wronki) z wynikiem 375 kręgli.

Po  pierwszym  brzeskim  turnieju  w  klasyfikacji  miast  prowadzi  Brzesko,   na  drugim  miejscu  Tarnowo
Podgórne,  a  na  trzecim  miejscu  Leszno.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział, zwycięzcom gratulujemy i zapraszamy wszystkich kręglarzy
do udziału w kolejnych zawodach w cyklu turniej miast. Już 7 października widzimy się w Lesznie.

Wyniki zawodów:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OoN1ICGdbYcpo-7MtuusHSb_WNekHSiOuvbCihJShDc/edit#gid=18
22414768

Dobry rzut!!!
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